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Suwandi Susmoro

From: Ridwan Undru

Sent: 28 December 2018 13:43

To: Suwandi Susmoro; Aswin Hendarko

Cc: Sigit Dwitanto; Iwan Pramono; Nova Untung Susanto; Slamet Nur Dwiharyanto; 

Sumardi; Fahrul Rozi

Subject: RE: RE: Training UPS Flywheel (8-9 Januari 2019)

Dear Pak Suwandi, 
FYI, 
As discussed, mohon bantuan fasilitasi sesi ini. Estimasi peserta 15 – 20 orang. 
Silahkan untuk dimulai persiapan dan arrangement-nya. Biaya dibebankan ke project: P-E0053-1-1-1-4-1-1. 
Semoga Pak Sigit bisa join juga disesi ini untuk memperkuat sesi on iron – nya. 
 
Dear Pak Aswin, 
Untuk memperkuat sesi “on iron” di sesi ini, mohon sekiranya berkenan memberikan izin untuk Pak Sigit agar bisa join di sesi ini. 
 
 
Terimakasih 
 
Ridwan Undru 
Learning & Talent Development Department 
 
 
PT Trakindo Utama 
Jl. Raya Narogong KM. 19 Cileungsi, Bogor 16820, Indonesia 
Telp. +62 21 823 3361 • IP Phone: (821) 3677 • Mobile: +62 811 8040 129 
ridwan.undru@trakindo.co.id 
http://www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • Linkedin: PT Trakindo Utama 
 
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 

From: Sumardi  

Sent: Friday, December 28, 2018 11:48 AM 

To: Fahrul Rozi <fahrul.rozi@trakindo.co.id>; Ridwan Undru <ridwan.undru@trakindo.co.id>; Aswin Hendarko 

<ahendarko@trakindo.co.id> 

Cc: Sigit Dwitanto <sigit.dwitanto@trakindo.co.id>; Iwan Pramono <iwan.pramono@trakindo.co.id>; Nova Untung 

Susanto <nova.susanto@trakindo.co.id>; Slamet Nur Dwiharyanto <slametnur.dwiharyanto@trakindo.co.id> 

Subject: RE: RE: Training UPS Flywheel (8-9 Januari 2019) 

 
Mas, 

Ok noted 

 

Best Regards, 
 
SUMARDI 
Learning & Talent Development   
 
PT Trakindo Utama 
Training Center  
Jalan Raya Narogong KM 19, Bogor 16820 - Indonesia 
Tel.: +62 21 823 3361, Ext. 108  .  IP Phone: (821)3674    Mobile: +62 8125538433 
sumardi@trakindo.co.id  


